Prontuario
BP3059383
BP3048705
BP3039854
BP3049655
BP3036723
BP3061086
BP3050335
BP305151X
BP3040119
BP3054306
BP3058905
BP304906X
BP3061922
BP3064611
BP3062678
BP3049701
BP302878X
BP3049876
BP3019632
BP3040127
BP3058441
BP3037541
BP3025063
BP3061361
BP3050114
BP3013138
BP3049922
BP3012107
BP303593X
BP305117X
BP3049744
BP3064344
BP3050475
BP3049833
BP3059634

Resultado
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido

Observagao

Para incluséo do auxilio alimentac&o, o formulario préprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br

Nao solicitou rematricula para o semestre atual.
Incluido o Transporte I.

N&o solicitou a renovagao.

Para inclusdo do auxilio material didatico, o formulario préprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br

Nao solicitou a renovagao.

Nao solicitou a renovagao.

Nao solicitou a renovagéao.



Prontuario
BP3059367
BP3044491
BP3061396
BP3013049
BP3058778
BP3059278
BP3058697
BP3062767
BP3060128
BP3058883
BP3026175
BP3058115
BP3050441
BP3051765
BP3059201
BP3050599
BP3064565
BP3030288
BP302959X
BP3012263
BP3060012
BP306204X
BP3058166
BP3044823
BP3049779
BP3061353
BP3051552
BP3052133
BP3050327
BP3045226
BP3052141
BP3049051
BP3049591
BP3058611
BP304985X

Resultado
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Observagao

Necessario enviar o Termo de Compromisso de Renovagao preenchido e assinado

Necessario enviar o Termo de Compromisso de Renovagéo preenchido e assinado

Nao solicitou a renovagéo.
Para inclusdo dos auxilios alimentacdo e material didatico, o formulario préprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br

Nao solicitou a renovagao.

N&o solicitou a renovagao.

Para inclusdo do auxilio material didatico, o formulario préprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br

Nao solicitou rematricula para o semestre atual.

Nao solicitou a renovagao.



Prontuario
BP3058042
BP3049612
BP3050301
BP3059642
BP3032809
BP3036961
BP304940X
BP3040186
BP3058395
BP3061442
BP3039595
BP3061248
BP3051439
BP305375X
BP3050521
BP3034593
BP3039463
BP3058557
BP3059197
BP3050025
BP3059073
BP3059138
BP3059995
BP3061434
BP3049272
BP3050572
BP3050319
BP3059162
BP3060624
BP304999X
BP3049159
BP3052591
BP3058948
BP3062619
BP3033155

Resultado Observagao

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido N&o solicitou a renovagao.

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido Para inclusdo do auxilio transporte, o formulario préprio deve ser preenchido e enviado juntamente com comprovante de endereco atualizado para csp.bra@ifsp.edu.br.
Indeferido Frequéncia do semestre anterior é inferior a 75%.
Deferido Incluido o Transporte lIl.

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido Incluido alimentagéo; alterado o Transporte Ill.
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido Incluido alimentagao

Deferido Para inclusdo dos auxilios alimentacdo e material didatico, os formularios préprios devem ser preenchidos e enviados para csp.bra@ifsp.edu.br
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido Nao atende ao requisito de renda mensal.
Deferido



Prontuario

BP3059227
BP3063089
BP3049698
BP3053164
BP3061612
BP3049213
BP3058409
BP3058743
BP3049868
BP3049361
BP3064808
BP3053423
BP3039668
BP3061973
BP3050068
BP3019969
BP3061621
BP3065588
BP3058913
BP3062759
BP3050157
BP3049442
BP3051412
BP3051692

Resultado Observagao
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido Para inclusdo dos auxilios Transporte | e material didatico, os formularios proprios devem ser preenchidos e enviados para csp.bra@ifsp.edu.br
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido Nao solicitou renovagao.
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



