

Prontuário	Resultado	Observação
BP3059383	Deferido	
BP3048705	Deferido	
BP3039854	Deferido	
BP3049655	Deferido	
BP3036723	Deferido	
BP3061086	Deferido	
BP3050335	Deferido	
BP305151X	Deferido	
BP3040119	Deferido	
BP3054306	Deferido	
BP3058905	Deferido	
BP304906X	Deferido	
BP3061922	Deferido	
BP3064611	Deferido	
BP3062678	Deferido	Para inclusão do auxílio alimentação, o formulário próprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br
BP3049701	Deferido	
BP302878X	Indeferido	Não solicitou rematrícula para o semestre atual.
BP3049876	Deferido	Incluído o Transporte I.
BP3019632	Deferido	
BP3040127	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3058441	Deferido	
BP3037541	Deferido	Para inclusão do auxílio material didático, o formulário próprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br
BP3025063	Deferido	
BP3061361	Deferido	
BP3050114	Deferido	
BP3013138	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3049922	Deferido	
BP3012107	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP303593X	Deferido	
BP305117X	Deferido	
BP3049744	Deferido	
BP3064344	Deferido	
BP3050475	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3049833	Deferido	
BP3059634	Deferido	

Prontuário	Resultado	Observação
BP3059367	Deferido	
BP3044491	Deferido	
BP3061396	Deferido	
BP3013049	Indeferido	Necessário enviar o Termo de Compromisso de Renovação preenchido e assinado
BP3058778	Deferido	
BP3059278	Indeferido	Necessário enviar o Termo de Compromisso de Renovação preenchido e assinado
BP3058697	Deferido	
BP3062767	Deferido	
BP3060128	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3058883	Deferido	Para inclusão dos auxílios alimentação e material didático, o formulário próprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br
BP3026175	Deferido	
BP3058115	Deferido	
BP3050441	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3051765	Deferido	
BP3059201	Deferido	
BP3050599	Deferido	
BP3064565	Deferido	
BP3030288	Deferido	
BP302959X	Deferido	
BP3012263	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3060012	Deferido	Para inclusão do auxílio material didático, o formulário próprio deve ser preenchido e enviado para csp.bra@ifsp.edu.br
BP306204X	Deferido	
BP3058166	Deferido	
BP3044823	Deferido	
BP3049779	Indeferido	Não solicitou rematrícula para o semestre atual.
BP3061353	Deferido	
BP3051552	Deferido	
BP3052133	Deferido	
BP3050327	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3045226	Deferido	
BP3052141	Deferido	
BP3049051	Deferido	
BP3049591	Deferido	
BP3058611	Deferido	
BP304985X	Deferido	

Prontuário	Resultado	Observação
BP3058042	Deferido	
BP3049612	Deferido	
BP3050301	Deferido	
BP3059642	Deferido	
BP3032809	Indeferido	Não solicitou a renovação.
BP3036961	Deferido	
BP304940X	Deferido	
BP3040186	Deferido	
BP3058395	Deferido	
BP3061442	Deferido	Para inclusão do auxílio transporte, o formulário próprio deve ser preenchido e enviado juntamente com comprovante de endereço atualizado para csp.bra@ifsp.edu.br.
BP3039595	Indeferido	Frequência do semestre anterior é inferior a 75%.
BP3061248	Deferido	Incluído o Transporte III.
BP3051439	Deferido	
BP305375X	Deferido	
BP3050521	Deferido	
BP3034593	Deferido	
BP3039463	Deferido	
BP3058557	Deferido	Incluído alimentação; alterado o Transporte III.
BP3059197	Deferido	
BP3050025	Deferido	
BP3059073	Deferido	
BP3059138	Deferido	
BP3059995	Deferido	
BP3061434	Deferido	
BP3049272	Deferido	Incluído alimentação
BP3050572	Deferido	Para inclusão dos auxílios alimentação e material didático, os formulários próprios devem ser preenchidos e enviados para csp.bra@ifsp.edu.br
BP3050319	Deferido	
BP3059162	Deferido	
BP3060624	Deferido	
BP304999X	Deferido	
BP3049159	Deferido	
BP3052591	Deferido	
BP3058948	Deferido	
BP3062619	Indeferido	Não atende ao requisito de renda mensal.
BP3033155	Deferido	

Prontuário	Resultado	Observação
BP3059227	Deferido	
BP3063089	Deferido	
BP3049698	Deferido	
BP3053164	Deferido	
BP3061612	Deferido	Para inclusão dos auxílios Transporte I e material didático, os formulários próprios devem ser preenchidos e enviados para csp.bra@ifsp.edu.br
BP3049213	Deferido	
BP3058409	Deferido	
BP3058743	Deferido	
BP3049868	Deferido	
BP3049361	Deferido	
BP3064808	Deferido	
BP3053423	Deferido	
BP3039668	Deferido	
BP3061973	Deferido	
BP3050068	Deferido	
BP3019969	Deferido	
BP3061621	Deferido	
BP3065588	Indeferido	Não solicitou renovação.
BP3058913	Deferido	
BP3062759	Deferido	
BP3050157	Deferido	
BP3049442	Deferido	
BP3051412	Deferido	
BP3051692	Deferido	